
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2024

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2024

AVISO DE SUSPENSÃO

 
DO OBJETO LICITADO
 
Art. 2º. Constitui objeto desta licitação, a Constituição de Registro de Preços para a
contratação, conforme necessidade e conveniência da CTD, de empresa especializada na
prestação de serviços de Comunicação de Dados e de acesso à Internet, autorizada pela Agência
Nacional de Telecomunicações (ANATEL) para operar serviços de Comunicação Multimídia
(SCM), conforme especificações e quantitativos estabelecidos neste Edital e seus Anexos,
devendo ainda, atender no mínimo a todas as condições constantes no Termo de Referência Nº
019/2023, Anexo I deste Edital de Pregão.
 
 
SUSPENSÃO DA ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2024
 
 
A Companhia de Tecnologia e Desenvolvimento S.A. torna pública a SUSPENSÃO do Edital de
Pregão nº 001/2024, previsto para as 09 horas do dia 15 de fevereiro de 2024.
 
Este documento passa a ser parte integrante do Processo Administrativo nº 001/2024.
 
 
Thiago W. de Carvalho Andrade
Pregoeiro

 

 

 

Documento assinado eletronicamente por Thiago Willy de Carvalho Andrade,
Coordenador(a) de Suprimentos e Infraestrutura, em 26/01/2024, às 09:40,
conforme horário oficial de Brasília, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de
24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 1.525 de 15/12/2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.londrina.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12047148 e o código CRC F61DB7EC.

Referência: Processo nº 47.000029/2024-31 SEI nº 12047148

CTD: Decisão do Pregoeiro 12047148         SEI 47.000029/2024-31 / pg. 1


	CTD: Decisão do Pregoeiro 12047148

